
京臨技事発 第 24-014 号 

令和 7年１月吉日 

会員各位 

一般社団法人 京都府臨床検査技師会 

会長 江口 光徳 

 

『第 20 回施設連絡責任者会議』【事前登録制】開催のおしらせ 

日臨技生涯教育分類 基礎 008(組織活動) 20 点 

 

平素は京都府臨床検査技師会の活動・運営に、ご協力を頂きありがとうございます。 

今年も施設連絡責任者会議を開催いたしますのでご案内いたします。 

本会議は各施設の連絡責任者様へ向けてこれからの技師会運営にご意見やご要望を頂戴する場

であり、最近のトピックスや重要情報をご提示する会でもあります。 

今回は、新しい執行部となった日臨技より横地会長をお招きし、これからの日臨技の進んでい

く方向や目指すもの、その中で施設連絡責任者として知っておくべき事や求められる事をお話し

いただきます。意見交換も活発に行えるよう時間をご用意します、より身近に日臨技執行部を感

じられる企画といたしましたので皆様のご参加をお待ちいたします。 

今回の開催はハイブリッド形式です、京臨技 HP よりお申し込みください。現地参加者はランチョ

ンセミナー形式といたします。事前申込となりますので申込みの際には現地参加か WEB 参加か

をご明記ください。 

 また、本会議終了後に別フロアで精度管理報告会が開催されますのでこちらへのご参加も併せ

てよろしくお願いいたします。 

 

 業務ご多忙とは存じますが、ぜひともご参加頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

行事名称：  第 20回施設連絡責任者会議（京臨技事発 第 24‐014 号） 

日 時 ： 令和 7年 2月 15 日（土）12 時 15 分～14 時 00 分(受付開始 12 時 00 分) 

会 場 ： 京都府医師会館 6 階会議室 

内 容 ：① 日臨技・京臨技からのお知らせ 

   ：②「新体制日臨技のこれから目指すもの 

（施設連絡責任者として知っておくべき事）」 

  日本臨床衛生検査技師会 横地 常広 会長 

会 費 ： 京臨技会員 無料 非会員 3,000 円 

定 員 ： 会場 30 名 

申込期間:  令和７年 1月 27 日（月）～2月 12 日（水） 

申込方法： 京臨技ホームページ 研修会情報（https://kamt.jp/seminar/）よりお申込みいた 

だき Zoom 登録後、受付完了となります。 

現地参加の場合も Zoom 登録が必要です。Zoom 登録時に現地又は Web を選択し

てください。※「現地参加」から「Web 参加」への変更は可能です。以下のメ

ールアドレスにご連絡下さい。 

以上 

 

ご質問等の連絡は下記アドレスまでメールでお願いいたします。 

          担当理事  京都民医連中央病院 増田信弥 

                             メールアドレス：masudajya@gmail.com  


